
 

MEDIA ROTANA 5*(STRAVA DLE PROGRAMU) + RIXOS BAB AL BAHR
5* (STRAVA DLE PROGRAMU)

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní / ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Emiráty, DUBAI

 Letecká spol. Termín    

09.05.2025 - 13.05.2025 30 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

09.05.2025 - 16.05.2025 39 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.05.2025 - 16.05.2025 41 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.05.2025 - 15.05.2025 32 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

11.05.2025 - 18.05.2025 44 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.05.2025 - 18.05.2025 40 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.05.2025 - 17.05.2025 31 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

13.05.2025 - 20.05.2025 40 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.05.2025 - 20.05.2025 37 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.05.2025 - 19.05.2025 31 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

15.05.2025 - 22.05.2025 40 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.05.2025 - 22.05.2025 37 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.05.2025 - 21.05.2025 31 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

17.05.2025 - 24.05.2025 41 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.05.2025 - 24.05.2025 39 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.05.2025 - 23.05.2025 30 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

19.05.2025 - 26.05.2025 42 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.05.2025 - 26.05.2025 41 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.05.2025 - 25.05.2025 31 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  



21.05.2025 - 28.05.2025 40 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.05.2025 - 28.05.2025 38 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

23.05.2025 - 27.05.2025 28 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

23.05.2025 - 30.05.2025 42 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

23.05.2025 - 30.05.2025 42 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

25.05.2025 - 29.05.2025 29 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

25.05.2025 - 01.06.2025 44 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

25.05.2025 - 01.06.2025 46 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

27.05.2025 - 31.05.2025 32 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

27.05.2025 - 03.06.2025 42 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

27.05.2025 - 03.06.2025 38 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

29.05.2025 - 02.06.2025 29 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

29.05.2025 - 05.06.2025 42 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

29.05.2025 - 05.06.2025 38 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

31.05.2025 - 04.06.2025 29 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

31.05.2025 - 07.06.2025 41 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

31.05.2025 - 07.06.2025 38 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

01.06.2025 - 05.06.2025 30 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

01.06.2025 - 08.06.2025 43 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

01.06.2025 - 08.06.2025 38 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

03.06.2025 - 07.06.2025 29 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

03.06.2025 - 10.06.2025 40 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

03.06.2025 - 10.06.2025 38 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

05.06.2025 - 09.06.2025 31 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

05.06.2025 - 12.06.2025 40 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

05.06.2025 - 12.06.2025 37 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.06.2025 - 11.06.2025 29 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

07.06.2025 - 14.06.2025 40 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.06.2025 - 14.06.2025 40 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  



09.06.2025 - 13.06.2025 31 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

09.06.2025 - 16.06.2025 41 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování MEDIA ROTANA 5*****, RIXOS BAB AL BAHR 5*****

Druh zájezdu KOMBINOVANÝ

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Pojistění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis ubytování 

MEDIA ROTANA 5*****

Hotel Media Rotana se nachází v rušné čtvrti Barsha Heights v Dubaji, která je ideálním výchozím
bodem pro všechny, kteří chtějí prozkoumat město. V těsné blízkosti hotelu se nachází množství
atraktivních nákupních center a zábavních možností, stejně jako klíčové obchodní oblasti, jako je
Dubai Internet City a Dubai Media City. Stanice metra Dubai Internet City je vzdálena jen pár
minut chůze, což zajišťuje skvélé propojení s dalšími částmi Dubaje. Mezinárodní letiště v Dubaji i
letiště Al Maktoum jsou obě jen 20 minut jízdy autem od hotelu.

Hotel Media Rotana nabízí 537 moderních a prostorných pokojů a apartmá, které jsou vybaveny
nejnovějšími technologiemi a luxusními zařízeními. Každý pokoj je navržen tak, aby poskytl
hostům maximální pohodlí a přizpůsobil se jejich individuálním potřebám. K dispozici je široká
škála moderních vybavení, včetně plochých televizí, minibaru, bezpečnostní schránky a
klimatizace, což zajišťuje komfortní a relaxační pobyt. Služby hotelu zahrnují nejen standardní
vybavení, ale i exkluzivní služby, jako jsou osobní concierge a 24hodinová pokojová služba.

Hotel se pyšní pěti speciality restauracemi, které uspokojí i ty nejnáročnější gurmány. Restaurace
nabízejí širokou škálu pokrmů, od italské a britské kuchyně až po mezinárodní speciality, které si
můžete vychutnat v příjemné atmosféře. K dispozici jsou také tematické večery, happy hour a
další nabídky, které zpříjemní váš pobyt. Hotel také disponuje bohatou nabídkou pro firemní

https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/74-dubaj-plaz/1461-media-rotana-5-strava-dle-programu-rixos-bab-al-bahr-5-strava-dle-programu


klientelu. S 16 moderními konferenčními místnostmi se Media Rotana stává oblíbeným místem
pro pořádání seminářů, konferencí a korporátních akcí.

Pro hosty, kteří hledají odpočinek a regeneraci, je k dispozici Bodylines Fitness & Wellness Club.
Tento klub nabízí širokou škálu relaxačních zařízení, včetně fitness centra, sauny, parní lázně a
bazénu s teplotně regulovanou vodou. Pokud přijíždíte s rodinou, vaše děti si jistě užijí zábavu v
klubu Flipper’s Kids Club, který nabízí denní aktivity pro malé i velké.

RIXOS BAB AL BAHR 5*****

Hotelový resort Rixos Bab Al Bahr se nachází v Ras Al Khaimah přímo na nedotčené písečné pláži
umělého ostrova Marjan Island a je symbolem spojení luxusu a tradiční turecké pohostinnosti v
plné své velkoleposti. Všech 650 klimatizovaných pokojů a apartmá má koupelnu s toaletou, TV s
plochou obrazovkou, Wi-Fi připojení, trezor, minibar a příslušenství pro přípravu čaje a kávy.
Některá apartmá mají balkon s panoramatickým výhledem na moře. Hotel je bezbariérový a
disponuje pokoji přizpůsobenými pro handicapované klienty. Tento Ultra All Inclusive resort nabízí
neomezenou konzumaci jídla a pití v 16 restauracích a barech z nichž je hlavní celodenní
restaurací Seven Heights, která podává jídla ze všech koutů světa formou bufetu, dalších osm
restaurací podávající jídla formou à la carte. Jmenovitě Fish Bone, oplývající specialitami v podobě
darů moře či orientální restaurace Aja. Dále je zde přítomno 7 barů, z nichž nejživějším je Mojito
Bar. K dispozici je také pokojová služba. V resortu si můžete zaplavat ve venkovním bazénu nebo
se opalovat na pláži, která k němu patří. K aktivnímu odpočinku vám poslouží kompletně
vybavené fitness centrum. Resort provozuje také wellness centrum, dětský klub a klub pro
mládež. Hotelový areál je vzdálený 25 minut autem od centra města Ras Al Khaimah a 60 minut
od mezinárodního letiště v Dubaji.

Popis lokality ubytování 

RAS AL KHAIMAH

Rás al-Chajma, do češtiny přeloženo jako „vrcholek stanu“ je jedním ze sedmi Spojených
arabských emirátů se stejnojmenným hlavním městem, které kromě relaxace na prosluněných
plážích nabízí také možnost poznání historie v místním muzeu. Emirát se nachází v severní části
Spojených arabských emirátů u Perského zálivu a sousedí s Ománem. Jeho rozloha je 1684 km2,
což z něj činí 4. největší emirát s počtem obyvatel okolo 300tis. Rás al-Chajma je skvělým místem
k dovolené především pro ty, kteří touží po klidnějším místě. Dokonce i stejnojmenné hlavní
město emirátu není příliš rušné. Turismus se zde však neustále rozvíjí. Charakteristické pro tento
emirát je příjemné podnebí a místy zalesněné pohoří „Hajar“, kam by se měli vydat všichni, kteří
rádi zdolávají vysoké vrcholy. Je považován za přírodně nejrozmanitější a zároveň nejkrásnější
oblast Spojených arabských emirátů. Rozhodně bychom si neměli nechat ujít výlet do pouště.
Výpravy jsou zajištěny terénními vozy a cesta po dunách je nezapomenutelným zážitkem.
Milovníci historie pak jistě uvítají možnost výletu k některému z mnoha hradů a dávných
strážných věží. Byl vždy důležitým obchodním centrem mezi východem a západem. Zajímavým
zážitkem jsou velbloudí závody, které se tu konají každý rok, v lednu či v únoru. Soutěží více než
100 velbloudů! Oblast se rovněž stává oblíbeným cílem golfistů, populární jsou především hřiště
„Al Hamra“ a „Tower Links“. Nejen děti si pak užijí v „Ice Land Water Parku“ v „Al Jazirat Al
Hamra“, kde je spousta bazénů, vodopádů, skluzavek a jiných vodních atrakcí. V oblasti najdeme
také paintballové hřiště, oblíbené lázeňské město „Khatt“ či archeologickou lokalitu „Wadi Hqil“.

DUBAI

Dubaj, volně přeloženo jako „místo srazu“ je dalším ze sedmi emirátů ve Spojených arabských
emirátech. Je druhým největším a nejlidnatějším emirátem, hned po emirátu Abú Dhabí, se svou
celkovou rozlohou 4 114 km² a 2,6 mil. obyvateli. Leží na Arabském poloostrově v Perském zálivu.
Vládcem Dubaje je šajch Mohammed bin Rašíd Al Maktoum, který je víceprezidentem a
premiérem SAE ( hlavou státu je emír Abú Dhabí). Hlavním centrem emirátu je město Dubaj.
Město má dobře vybudovanou a hustou dopravní síť, moderní silnice a dálnice. V Dubaji je také
neobvyklé složení obyvatelstva, které je tvořeno hlavně přistěhovalci (zhruba 85 %), občané SAE
jsou tedy menšinou. Největší část emirátu zabírá poušť, avšak je zde spoustu krásných pláží,



které jsou tvořené bílým jemným pískem, moře je azurové. Neznámější pláží je Jumeirah Beach, u
které stojí ty nejvíce luxusní hotely světa. Místní moře je potápěčským rájem. Dubaj je však také
emirátem plným kontrastů – velbloudi, pouště a tržiště se doplňují s vysokými budovami,
nákupními centry a zábavními středisky. Jedná se zároveň o nejtolerantnější emirát. Nechybí
rovněž široká nabídka vysoce kvalitních golfových hřišť, která jsou odborníky považována za
jedny z nejlepších na světě. Pro příznivce aktivní dovolené se nabízí možnost výletů na kole.
Obyvatelé Dubaje si libují ve zvláštnostech, o čemž hovoří mimo jiné tzv. „Palm Island“ – dva
umělé ostrovy ve tvaru palem či hotel ve tvaru plachetnice „Burj al Arab“.

Program zájezdu 

1. DEN
Přílet do Dubaje v ranních/odboledních/večerních hodinách.
Přivítání se zástupcem/řidičem partnera s cedulí Kentlucky. Transfer do hotelu v Dubaji.
Ubytování.

2. - 3. DEN - volný den - v programu zakoupeného stravování s možností využití fakultativních
výletů.

4.DEN - v dopoledních hodinách volný program, ve 12:00 check out. Na recepci vyzvedne řidič a
následný transfér do Hotelu v Ras Al Khaimah, ubytování.

5. - 7. DEN - volné dny v programu zakoupeného stravování s možností využití fakultativních
výletů.

POSLEDNÍ DEN
Volný program dle itineráře. Check out z hotelu.
V dopoledních/odpoledních/večerních hodinách transfer na Mezinárodní letiště Dubai

ASISTENCE ČESKY/SLOVENSKY MLUVÍCÍHO DELEGÁTA NA TELEFONU

Při pobytu na 7 nocí se jedná o ubytování v Dubaji v hotelu MEDIA ROTANA 5* na 2 noci s
vybranou stravou a v Ras Al Khaimah v hotelu RIXOS BAB AL BAHR 5* na 5 nocí s vybranou
stravou. Na vyžádání je možnost stravu a délky pobytu v hotelech libovolně změnit.

MEDIA ROTANA 5*
RIXOS BAB AL BAHR 5*

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

